

## DODATEK číslo 1.

### ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) – „Vysoká u Mělníka polní cesty HC6, VC19, VC25 včetně odvodňovacích prvků a doprovodné zeleně“

- čj. objednatele: 55/2017-537100 (37-2018-537207)
- čj. zhotovitele: 841/FBGI/179/17

#### SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hlavní město Praha,**  
zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel  
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX  
adresa: Bezručova 109, 276 01 Mělník  
tel.: XXXXX  
e-mail: XXXXX  
ID DS: z49per3  
bankovní spojení: XXXXX  
číslo účtu: XXXXX  
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**  
zastoupený: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva  
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva  
e-mail: XXXXX  
telefon: XXXXX  
ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Luděk Pavlů, v zastoupení dle plné moci  
Ing. Petra Kroupová, v zastoupení dle plné moci  
V technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX  
telefon: XXXXX  
e-mail: XXXXX  
bankovní spojení: XXXXX  
číslo účtu: XXXXX  
IČ: 60838744  
DIČ: CZ60838744  
ID DS: 8yuchp8  
(dále jen jako „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634.

Obě smluvní strany se v rámci realizace zakázky: „**Vysoká u Mělníka polní cesty HC6, VC19, VC25 včetně odvodňovacích prvků a doprovodné zeleně**“ dohodly na uzavření **dodatku č. 1** ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV), čj. objednatele: 55/2017-537100 (37-2018-537207), čj. zhotovitele: 841/FBGI/179/17.

## I.

- 1) V oddílu „smluvní strany“ se mění a doplňují následující údaje takto:

objednatel:

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, XXXXXX., Pobočka Mělník  
telefon: XXXXXX

zhotovitel:

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Toto doplnění plyne z požadavku, že je u všech akcí nutné z důvodu projednávání uvádět do zastupování druhou osobu a to vedoucího Pobočky.

Na straně zhotovitele došlo k doplnění adresy sídla, která v prvotní smlouvě vypadla.

- 2) Zakázka bude realizována, v případě získání dotace, z větší části z finančních prostředků PRV, z menší části z všeobecné pokladní správy. Z tohoto důvodu se článek číslo III. Cena díla, odstavec číslo 4 doplňuje následovně:

**Celková cena za provedení díla:**

**bez DPH činí 19 684 504,00 Kč**

**DPH 21 činí 4 133 746,00 Kč**

**Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 23 818 250,00 Kč**

## Finanční prostředky PRV – přijatelné výdaje:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí 19 637 488,00 Kč

DPH 21 činí 4 123 872,00 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 23 761 360,00 Kč

## Finanční prostředky VPS – informační tabule, nepřijatelné výdaje PRV:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí 47 016,00 Kč

DPH 21 činí 9 874,00 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 56 890,00 Kč

Celková částka za dílo se nemění.

K rozpisu položek došlo z důvodu, že u financování z PRV dochází k zaokrouhlení celkové částky na celé koruny dolů. Aby při konečné fakturaci nedocházelo k nesrovnalostem, došlo v dodatku číslo 1 k rozpisu celkové částky na přijatelné a nepřijatelné výdaje.

- 3) V rámci kontroly připravenosti projektu a kompletace projektu pro podání „Žádosti o dotaci“ bylo ve smlouvě o dílo, v příloze číslo 2 (nabídkový rozpočet projektu), zjištěno chybné zařazení položky dle „Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova ČR na období 2014 – 2020“. Z uvedeného důvodu dochází, na základě dohody objednatele a zhotovitele, k následující změně v příloze číslo 2:

Název	cena	Kód PRV dle smlouvy	Oprava kódu PRV
<b>Objekt So 900 – vedlejší rozpočtové náklady</b>			
<b>Zařízení staveniště</b>			
Zařízení staveniště	5.224,00	007.01	001.01
Zrušení zařízení staveniště	5.224,00	007.01	001.01
Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	2.356,00	007.01	001.01
<b>Celkem zařízení staveniště</b>	<b>12.804,00</b>		

- 4) Kontrolou rozpočtové části v návaznosti na podání „Žádosti o dotaci“ bylo zjištěno, že nesouhlasí v závěru nabídkového rozpočtu součet jednotlivých kódů dle PRV s celkovou částkou.

Podrobnější kontrolou bylo zjištěno, že u některých položek vypadla číslice 3 a z tohoto důvodu neodpovídají mezisoučty ani konečné součty položek. Na základě tohoto zjištění se k dodatku číslo 1 přikládá správný nabídkový rozpočet – příloha číslo 2 smlouvy o dílo.

Opravované položky					
PČ	Popis	Jednotková cena dle smlouvy	Jednotková cena opravená	Cena celkem dle smlouvy	Cena celkem - opravená
166	Uložení sypaniny na skládky (výkop) (2214,25-34,50)	,00	3,00		
185	Uložení sypaniny na skládky (výkop na skl a MZDP) (229,10) (ornice na MZDP) (1014,4*0,2) (přebytek z drenáží) (67,75-10,50)	,00	3,00		
188	Kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (vsak jáma) (2,00*2,00*2,50)	98,00	398,00		
196	Zřízení vrstvy z geotextílie v rovině nebo ve sklonu 1:5 š do 3m ((2,00*2,00)	4 0,00	430,00		
198	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrti 0-22 (210,00*0,50*0,10)	2,00	332,00		
207	Uložení sypaniny na skládky (výkop) (346,39-6,93) (ornice na deponii) (819,63*0,20)	,00	3,00		
214	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným			0,00	0,36
225	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	,00	33,00		
226	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	1 ,00	13,00		
227	Jamky pro výsadbu bez výměny půdní zeminy tř. 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	2 5,00	235,00		
229	JABLOŇ b 8/10	7 1,00	731,00		
230	TŘEŠEŇ B 8/10	7 1,00	731,00		
231	PRUNUS AVIUM B 8/10	7 1,00	731,00		
237	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	,00	3,00		
255	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	,00	3,00		
273	SORBUS DOMESTICA B 8/10	82 ,00	823,00		
279	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	,00	3,00		
	Kód 001.01			950267 ,00	9502673,00
	Kód 001.01 – po opravě				<b>9515477,00</b>
	Kód 001.02			5 8 756,00	5383756,00
	Kód 002.01			6140,00	36140,00
	Kód 003.07			9 2172,00	3932172,00
	Kód 005.02			4 0 75,00	430375,00
	Kód 007.01			52 72,00	352372,00
	Kód 007.01 – po opravě				<b>339568,00</b>

- 5) Z důvodu přípravy podkladů pro podání „Žadosti o dotaci“ a dokončování výběrového řízení na zajištění TDI a autorského dozoru projektanta, týkajícího se vlastní realizace SZ nebylo možné v termínu daném ve smlouvě o dílo zahájit stavbu. Doposud nebyla provedena registrace „Žadosti o poskytnutí dotace“ na SZIFu Praha. Na základě uvedeného dochází k posunutí termínů uvedených v čl. V – „Doba plnění“, bodu číslo 6, odstavci a., b. a to následovně:

Odstavec smlouvy	Název	Termín ze smlouvy	Termín – dodatek I.
------------------	-------	-------------------	---------------------

a.	Termín předání a převzetí staveniště (po podání „Žádosti o poskytnutí dotace“, možnost posunutí termínu, nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)	1.3.2018	24.4.2018
b.	Termín zahájení stavebních prací (po přidělení registračního čísla dotace PRV, možnost posunutí termínu)	15.3.2018	24.4.2018

Ostatní termíny, uvedené pod odstavcem c. – f. zůstávají nezměněny.

## II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo na zhotovení stavby (PRV) – „Vysoká u Mělníka polní cesty HC6, VC19, VC25 včetně odvodňovacích prvků a doprovodné zeleně“, čj: objednatel: 55/2017-537100 (37-2018-537207), čj. zhotovitele: 841/FBGI/179/17 zůstávají v platnosti.

## III.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž čtyři obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

V Praze dne: 13. 4. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
**Ing. Jiří Veselý**  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

.....  
**Ing. Luděk Pavlů**

.....  
**Ing. Petra Kroupová**

# Vysoká u Mělníka polní cesty HC6, VC19 a VC25 včetně odvodňovacích prvků a doprovodné zeleně

Objekt SO 101 - Polní cesta HC6  
 Objekt SO 102 - Polní cesta VC19  
 Objekt SO 103 - Polní cesta VC25  
 Objekt SO 301 - Odvodnění polní cesty HC6  
 Objekt SO 302 - Odvodnění polní cesty VC19  
 Objekt SO 303 - Odvodnění polní cesty VC25  
 Objekt SO 801 - Kácení a výsadba zeleně HC6  
 Objekt SO 802 - Kácení a výsadba zeleně VC19  
 Objekt SO 803 - Kácení a výsadba zeleně VC25  
 Objekt SO 900 - Vedlejší rozpočtové náklady  
 Objekt SO 901 - Informační tabule - nepřijatelný výdaj

PČ	K/ M	Kód PRV	Kód URS	Popis	MJ	Množství	Jed. cena	Cena celkem zaokrouhlená na celé koruny
<b>Objekt 101 - Polní cesta HC6</b>								<b>10 506 487,00</b>
				Zemní práce				1 594 655,00
1	K	001.01	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm (odstranění asf povrchu 9000)	m2	9000,00	48,00	432 000,00
2	K	001.01	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	300,00	121,00	36 300,00
3	K	001.01	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	38,00	131,00	4 978,00
4	K	001.01	119001423	Dočasné zajištění podzemního vedení (100)	m	100,00	70,00	7 000,00
5	K	001.01	122302204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4 (Dle kub listu, 5207,54 ) (odpočet povrch asfaltu -9000,00*0,1)	m3	4307,54	49,00	211 069,00
6	K	001.01	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (4307,54*0,3)	m3	1292,26	2,00	2 585,00
7	K	001.01	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ("tam a zpět") ("zemina pro zásyp a násyp") ((80,92+3,50)*2) (ornice pro ohumusování) (898,23*0,15)	m3	303,58	36,00	10 929,00

8	K	001.01	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ("zemina z výkopu") (4307,54-80,92-3,50)	m3	4223,12	53,00	223 825,00
9	K	001.01	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (zemina zpět na zásyp a násyp) (80,92+3,50) (ornice pro ohumusování) (898,23*0,15)	m3	219,16	16,00	3 506,00
10	K	001.01	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice (3,50)	m3	3,50	235,00	823,00
11	K	001.01	171201201	Uložení sypaniny na skládky (výkop na skládku i na MZDP) (4307,54)	m3	4307,54	3,00	12 923,00
12	K	001.01	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (přebytečná zemina) ((4307,54-80,92-3,5)*1,8)	t	7601,62	56,00	425 690,00
13	K	001.01	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (80,92)	m3	80,92	241,00	19 502,00
14	K	001.01	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (898,23)	m2	898,23	44,00	39 522,00
15	K	001.01	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (11046,06)	m2	11046,06	14,00	154 645,00
16	K	001.01	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4 (301,86)	m2	301,86	31,00	9 358,00
				<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>57 400,00</b>
17	K	001.01	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (200)	m3	200,00	287,00	57 400,00
				<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>19 838,00</b>
18	K	002.01	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (898,23)	m2	898,23	14,00	12 575,00
19	M	002.01	005724700	osivo směs travní univerzál (898,23*1,03*0,05)	kg	46,26	157,00	7 263,00
				<b>Zakládání</b>				<b>408 710,00</b>
20	K	001.01	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie (11046,06)	m2	11046,06	12,00	132 553,00
21	M	001.01	693110310	geotextilie (11046,26*1,1)	m2	12150,89	20,00	243 018,00
22	K	001.01	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných (11046,26)	m2	11046,26	3,00	33 139,00
				<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 155,00</b>
23	K	003.07	321212345	Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkladního (stávající propustek) (5*2*0,30)	m3	3,00	2385,00	7 155,00
				<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>881 026,00</b>
24	K	003.07	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm (lože pod potrubí propustků) (3*7,70*1,00*0,1) (pod dlažby propustků) (3*2,00*3,00*2)	m2	38,31	276,00	10 574,00
25	K	003.07	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm (3*7,70*1,00)	m2	23,10	99,00	2 287,00
26	K	003.07	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari (výztuž obetonování propustků) (3*7,70*1,00*2*0,005)	t	0,23	76270,00	17 618,00
27	K	003.07	457611125 R	Zpevnění dna zeminou upravenou směsnými hydraulickými pojivy tl 500 mm (11046,06)	m2	11046,06	77,00	850 547,00
				<b>Komunikace</b>				<b>7 152 810,00</b>
28	K	001.01	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (9000*1,10+400*1,1)	m2	10340,00	73,00	754 820,00
29	K	001.01	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (9000,00*1,22+400,00*1,22)	m2	11468,00	105,00	1 204 140,00
30	K	001.01	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m (9000,00*1,02+400,00*1,02)	m2	9588,00	323,00	3 096 924,00
31	K	001.01	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 (9588,00)	m2	9588,00	16,00	153 408,00

32	K	001.01	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 (9000,00+400,00)	m2	9400,00	12,00	112 800,00
33	K	001.01	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (9000,00+400,00)	m2	9400,00	185,00	1 739 000,00
34	K	001.01	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu (3,00*2,00*3,00*2)	m2	36,00	2413,00	86 868,00
35	K	001.01	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	50,00	97,00	4 850,00
				<b>Ostatní konstrukce a bourací práce</b>				<b>156 769,00</b>
36	K	001.01	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu (oprava propustku) (2*6,00)	m	12,00	653,00	7 836,00
37	M	001.01	55300000	<i>Dodávka zábradlí</i>	m	12,00	2612,00	31 344,00
38	K	001.01	912221111	Montáž směrového sloupku	kus	2,00	248,00	496,00
39	M	001.01	404451650	<i>sloupek směrový silniční ocelový</i>	kus	2,00	157,00	314,00
40	K	001.01	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,00	314,00	314,00
41	M	001.01	404440000	<i>značka dopravní svislá výstražná</i>	kus	1,00	1228,00	1 228,00
42	M	001.01	404452250	<i>sloupek</i>	kus	1,00	596,00	596,00
43	M	001.01	404452400	<i>patka hliníková</i>	kus	1,00	647,00	647,00
44	M	001.01	404452530	<i>víčko plastové na sloupek</i>	kus	1,00	21,00	21,00
45	M	001.01	404452560	<i>upínací svorka na sloupek US 60</i>	kus	2,00	89,00	178,00
46	K	003.07	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 (3*2)	kus	6,00	4512,00	27 072,00
47	K	003.07	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20 (3*7,70*0,574)	m3	13,26	2391,00	31 702,00
48	K	003.07	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm (3*7,70)	m	23,10	261,00	6 029,00
49	M	003.07	286118690	<i>trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 400x12,3x6000 mm (3*7,70/6,00*1,15)</i>	kus	4,43	6999,00	30 992,00
50	K	001.01	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou (9000,000)	m2	9000,00	1,00	9 000,00
51	K	001.01	938909111	Čištění vozovek metením strojně (9000,00)	m2	9000,00	1,00	9 000,00
				<b>Přesun sutě</b>				<b>228 060,00</b>
52	K	001.01	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	1629,00	6,00	9 774,00
53	K	001.01	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů (do 30 km 29*) (1629,00*29)	t	47241,00	3,00	141 723,00
54	K	001.01	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1629,00	47,00	76 563,00
				<b>Přesun hmot</b>				<b>64,00</b>
55	K	001.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,60	6,00	64,00
				<b>Celkem objekt 101 - Polní cesta HC6</b>				<b>10 506 487,00 Kč</b>
				<b>Kód 002.01</b>				<b>19 838,00</b>
				<b>Kód 003.07</b>				<b>983 976,00</b>
				<b>Kód 001.01</b>				<b>9 502 673,00</b>
				<b>Objekt 102 - Polní cesta VC19</b>				<b>3 875 755,00</b>

				Zemní práce				438 107,00
56	K	001.02	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,00	121,00	18 150,00
57	K	001.02	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,00	131,00	1 965,00
58	K	001.02	119001423	Dočasné zajištění podzemního vedení (100)	m	50,00	70,00	3 500,00
59	K	001.02	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m (3580,94*0,2)	m3	716,19	49,00	35 093,00
60	K	001.02	122302204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4 (Dle kub listu, 744,58 )	m3	744,58	49,00	36 484,00
61	K	001.02	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (744,58*0,3)	m3	223,37	2,00	447,00
62	K	001.02	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ("tam a zpět") ("zemina pro zásyp a násyp") ((35,57+674,40)*2) (ornice) (3580,94*0,2+279,95*0,15)	m3	2178,12	36,00	78 412,00
63	K	001.02	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ("přebytečná zemina z výkopu") (744,58-35,57-674,4)	m3	34,61	53,00	1 834,00
64	K	001.02	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (zemina zpět na zásyp a násyp) (35,57+674,40) (ornice pro ohumusování) (279,95*0,15)	m3	751,96	16,00	12 031,00
65	K	001.02	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice (674,40)	m3	674,40	235,00	158 484,00
66	K	001.02	171201201	Uložení sypaniny na skládky (výkop na skládku i na MZDP) (744,58) ornice na MZDP (3580,94*0,2)	m3	1460,77	3,00	4 382,00
67	K	001.02	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (přebytečná zemina) ((744,58-35,57-674,40)*1,8)	t	62,30	26,00	1 620,00
68	K	001.02	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (35,57)	m3	35,57	241,00	8 572,00
69	K	001.02	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (279,95)	m2	279,95	44,00	12 318,00
70	K	001.02	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (3792,27)	m2	3792,27	15,00	56 884,00
71	K	001.02	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4 (255,85)	m2	255,85	31,00	7 931,00
				Odkopávky a prokopávky				14 350,00
72	K	001.02	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (50)	m3	50,00	287,00	14 350,00
				Povrchové úpravy terénu				6 182,00
73	K	002.01	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (279,95)	m2	279,95	14,00	3 919,00
74	M	002.01	005724700	osivo směs travní univerzál (279,95*1,03*0,05)	kg	14,42	157,00	2 263,00
				Zakládání				139 722,00
75	K	001.02	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie (3776,27)	m2	3776,27	12,00	45 315,00
76	M	001.02	693110310	geotextilie (3776,27*1,1)	m2	4153,90	20,00	83 078,00
77	K	001.02	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných (3776,28)	m2	3776,28	3,00	11 329,00
				Svislé a kompletní konstrukce				517 782,00
78	K	001.02	334214521	Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho - komplet včetně zemních prací, zásypů (gabionová zeď dl. 40,50 m) (40,50*1,50*1,00) (40,50*1,00*1,00) (40,50*0,50*0,50) (součet 111,375)	m3	111,38	4649,00	517 782,00
				Vodorovné konstrukce				321 252,00



79	K	003.07	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm (lože pod potrubí propustků) (3*7,70*1,00*0,1) (pod dlažby propustků) (3*2,00*3,00*2)	m2	38,31	276,00	10 574,00
80	K	003.07	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm (3*7,70*1,00)	m2	23,10	99,00	2 287,00
81	K	003.07	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari (výztuž obetonování propustků) (3*7,70*1,00*2*0,005)	t	0,23	76270,00	17 618,00
82	K	003.07	457611125 R	Zpevnění dna zeminou upravenou směsnými hydraulickými pojivy tl 500 mm (3776,27)	m2	3776,27	77,00	290 773,00
				<b>Komunikace</b>				<b>2 334 618,00</b>
83	K	001.02	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (3200,00*1,22+130,00*1,22)	m2	4062,60	105,00	426 573,00
84	K	001.02	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm (3200*1,1+130*1,1)	m2	3663,00	89,00	326 007,00
85	K	001.02	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm (3200+130)	m2	3330,00	449,00	1 495 170,00
86	K	001.02	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu (3,00*2,00*3,00*2)	m2	36,00	2413,00	86 868,00
				<b>Ostatní konstrukce a bourací práce</b>				<b>102 195,00</b>
87	K	003.07	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 (3*2)	kus	6,00	4512,00	27 072,00
88	K	003.07	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20 (3*7,70*0,574)	m3	13,26	2391,00	31 702,00
89	K	003.07	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm (3*7,70)	m	23,10	261,00	6 029,00
90	M	003.07	286118690	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 400x12,3x6000 mm (3*7,70/6,00*1,15)	kus	4,43	6999,00	30 992,00
91	K	001.02	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou (3200,00)	m2	3200,00	1,00	3 200,00
92	K	001.02	938909111	Čištění vozovek metením strojně (3200,00)	m2	3200,00	1,00	3 200,00
				<b>Přesun hmot</b>				<b>1 547,00</b>
93	K	001.02	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	257,83	6,00	1 547,00
				<b>Celkem objekt 102 - Polní cesta VC19</b>				<b>3 875 755,00 Kč</b>
				Kód 002.01				6 182,00
				Kód 003.07				417 047,00
				Kód 001.02				3 452 526,00
				<b>Objekt 103 - Polní cesta VC25</b>				<b>2 765 798,00</b>
				<b>Zemní práce</b>				<b>464 207,00</b>
94	K	001.02	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,00	121,00	18 150,00
95	K	001.02	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,00	131,00	2 620,00
96	K	001.02	119001423	Dočasné zajištění podzemního vedení (100)	m	50,00	70,00	3 500,00
97	K	001.02	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m (2426,45*0,2)	m3	485,29	103,00	49 985,00
98	K	001.02	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 4 (1227,70)	m3	1227,70	103,00	126 453,00

99	K	001.02	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (1227,70*0,3)	m3	368,31	2,00	737,00
100	K	003.07	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (rám propust) ((2,40+5,40)*0,5*2,20*7,00) (pod gabiony) ((2,50+1,50)*2,00*2,00*2) (součet 92,06)	m3	92,06	134,00	12 336,00
101	K	003.07	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 (92,06*0,3)	m3	27,62	5,00	138,00
102	K	001.02	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ("tam a zpět") ("zemina pro zásyp a násyp") (64,27*2)(ornice na deponii a zpět) (2426,45*0,2+458,23*0,5)	m3	842,95	36,00	30 346,00
103	K	003.07	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ("zemina z výkopu") (1227,70-64,27) (z rám propustku) (32,00+18,63+2,81+3,74)	m3	1220,61	53,00	64 692,00
104	K	001.02	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (zemina zpět na zásyp a násyp) (64,27) (ornice pro ohumusování) (458,23*0,15)	m3	133,01	16,00	2 128,00
105	K	003.07	171201201	Uložení sypaniny na skládky (výkop na skládku i na MZDP) (1227,7) ornice na MZDP (2426,45*0,2) z rám prop (32,00+18,63+2,81+3,74)	m3	1770,17	3,00	5 311,00
106	K	003.07	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (přebytečná zemina) ((1227,70-64,27)*1,8) z rám propustku ((32,00+18,63+2,81+3,74)*1,8)	t	2197,10	26,00	57 125,00
107	K	001.02	172102101	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100 % PS nebo 0,9 l(d) bez dodání sypaniny (zásyp za rubem gabionů a podysp) (1,20*0,30*(2,50+1,50)*2) (0,50*1,00*2,00)	m3	3,88	753,00	2 922,00
108	M	001.02	583441970	šterkodrť frakce 0-63	t	7,76	340,00	2 638,00
109	K	003.07	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (64,27) (zásyp rám prop) (60,06-2,20*1,54*5,50-2,81-3,74) (zásyp gabionů) (2,50*0,50*1,00*2)	m3	101,65	241,00	24 497,00
110	M	001.02	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-63 (2,50*2,00)	t	5,00	486,00	2 430,00
111	K	001.02	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (458,23)	m2	458,23	44,00	20 162,00
112	K	001.02	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (2283,82)	m2	2283,82	14,00	31 973,00
113	K	001.02	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4 (195,62)	m2	195,62	31,00	6 064,00
				<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>14 350,00</b>
114	K	001.02	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení (50)	m3	50,00	287,00	14 350,00
				<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>10 120,00</b>
115	K	002.01	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (458,23)	m2	458,23	14,00	6 415,00
116	M	002.01	005724700	osivo směs travní univerzál (458,23*1,03*0,05)	kg	23,60	157,00	3 705,00
				<b>Zakládání</b>				<b>143 706,00</b>
117	K	003.07	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie (2283,82)	m2	2283,82	12,00	27 406,00
118	M	003.07	693110310	geotextilie (2283,82*1,1)	m2	2512,20	20,00	50 244,00
119	K	003.07	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných (2283,82)	m2	2283,82	13,00	29 690,00
120	K	003.07	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15 (rám prop) (3,40*5,50*0,15)	m3	2,81	4353,00	12 210,00
121	K	003.07	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 (rám prop) (3,40*5,50*0,20)	m3	3,74	4473,00	16 729,00
122	K	003.07	273361321	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 11 373 (EZ) (3,74*80*0,001)	t	0,30	24841,00	7 427,00
				<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>238 827,00</b>
123	K	003.07	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37 (rám prop) (0,50*0,50*2,50*2)	m3	1,25	10271,00	12 839,00

124	K	003.07	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení ((0,50+0,50)*2,50*2*2)	m2	10,00	512,00	5 120,00
125	K	003.07	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	10,00	512,00	5 120,00
126	K	003.07	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 (0,50*0,50*2,50*2*145*0,001)	t	0,18	37901,00	6 860,00
127	K	003.07	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran (rám prop) ((1,00*0,80+0,80*0,50+0,50*0,50)*(2,50+1,50)*2)	m3	11,60	4649,00	53 928,00
128	K	003.07	388129330	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS uzavřeného profilu hmotnosti do 6,5 t	kus	4,00	5998,00	23 992,00
129	M	003.07	593854670	rámový propustek IZM 200x100/120 118x244/200x144/100 cm	kus	4,00	32742,00	130 968,00
				<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>210 116,00</b>
130	K	003.07	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 (rám prop) (2,40*4,50*0,1)	m3	1,08	5135,00	5 546,00
131	K	003.08	421361216	Výztuž ŽB přechodové desky z betonářské oceli 10 505 (2,40*4,50*0,10*80,00*0,001)	t	0,09	37901,00	3 259,00
132	K	003.07	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm (lože pod potrubí propustků) (3*7,70*1,00*0,1) (pod dlažby propustků) (3*2,00*3,00*2)	m2	12,77	417,00	5 325,00
133	K	003.07	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm(7,70*1,00)	m2	7,70	99,00	762,00
134	K	003.07	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo právců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari (výztuž obetonování propustků) (7,70*1,00*2*0,005)	t	0,08	84787,00	6 529,00
135	K	003.07	457611113 R	Zpevnění dna zeminou upravenou cementem tl 300 mm (pod ram propust) (5,50*3,40)	m2	18,70	253,00	4 731,00
136	K	003.07	457611125 R	Zpevnění dna zeminou upravenou směsnými hydraulickými pojivy tl 500 mm (2283,82)	m2	2283,82	77,00	175 854,00
137	K	003.07	462511370	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg (rám prop) (1,20*0,80*2,00) (2,00*0,40*1,50*2)	m3	4,32	1863,00	8 048,00
138	K	003.07	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg (1,20*2,00) (3,50*2,00) (2,00*1,50*2)	m2	15,40	4,00	62,00
				<b>Komunikace</b>				<b>1 616 270,00</b>
139	K	001.02	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (1900*1,10+50*1,1)	m2	2145,00	73,00	156 585,00
140	K	001.02	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm (1900*1,22+50*1,22)	m2	2379,00	105,00	249 795,00
141	K	001.02	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m (1900*1,02+50*1,02)	m2	1989,00	340,00	676 260,00
142	K	001.02	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 (1989)	m2	1989,00	16,00	31 824,00
143	K	001.02	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 (1900+50)	m2	1950,00	15,00	29 250,00
144	K	001.02	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu (1900+50)	m2	1950,00	225,00	438 750,00
145	K	001.02	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu (2,00*3,00*2)	m2	12,00	2413,00	28 956,00
146	K	001.02	599141111	Vyplnění spár živичnou zálivkou	m	50,00	97,00	4 850,00
				<b>Ostatní konstrukce a bourací práce</b>				<b>59 753,00</b>
147	K	003.07	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 (2)	kus	2,00	4512,00	9 024,00
148	K	003.07	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20 (7,70*0,574)	m3	4,42	2391,00	10 568,00

149	K	003.07	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm (7,70)	m	7,70	261,00	2 010,00
150	M	003.07	286118690	trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN10 400x12,3x6000 mm (7,70/6,00*1,15)	kus	1,48	6999,00	10 331,00
151	K	003.07	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou (1900)	m2	1900,00	2,00	3 800,00
152	K	003.07	938909111	Čištění vozovek metením strojně (1900)	m2	1900,00	2,00	3 800,00
153	K	003.07	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,00	2022,00	20 220,00
				Přesun hmot				502,00
154	K	001.02	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	83,68	6,00	502,00
				Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 947,00
155	K	003.07	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním (rám prop) (2,50*4,50)	m2	11,25	86,00	968,00
156	M	003.07	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,00	163253,00	653,00
157	K	003.07	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	11,25	172,00	1 935,00
158	M	003.07	628321320	pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 MINERÁL	m2	12,94	115,00	1 488,00
159	K	003.07	711381021 R	Provedení hydroizolace epoxid pečeť vrstva (2,50*4,50)	m2	11,25	258,00	2 903,00
160	K	003.07	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,07	6,00	0,00
				<b>Celkem objekt 103 - Polní cesta VC25</b>				<b>2 765 798,00 Kč</b>
				Kód 002.01				10 120,00
				Kód 003.07				824 448,00
				Kód 001.02				1 931 230,00
<b>Objekt 301 - odvodnění pc HC6</b>								<b>1 091 845,00</b>
				Zemní práce				1 091 844,00
161	K	003.07	124303102	Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 (2214,25)	m3	2214,25	137,00	303 352,00
162	K	003.07	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost (2214,25*0,3)	m3	664,28	5,00	3 321,00
163	K	003.07	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (ornice pro ohumusování) (4788,37*0,15)	m3	718,26	36,00	25 857,00
164	K	003.07	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (přebytečný výkop do 10 km) (2214,25-34,50)	m3	2179,75	53,00	115 527,00
165	K	003.07	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (ornice) (4788,37*0,15)	m3	718,26	46,00	33 040,00
166	K	003.07	171201201	Uložení sypaniny na skládky (výkop) (2214,25-34,50)	m3	2179,75	3,00	6 539,00
167	K	003.07	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) (2179,75*1,8)	m3	3923,55	26,00	102 012,00
168	K	003.07	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (34,50)	m3	34,50	241,00	8 315,00
169	K	003.07	181411123	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 (4788,37)	m2	4788,37	9,00	43 095,00

170	M	003.07	005724700	osivo směs travní univerzál (4788,37*1,03*0,05)	kg	246,60	157,00	38 716,00
171	K	003.07	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 (4377,37)	m2	4377,87	46,00	201 382,00
172	K	003.07	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm (4788,37)	m2	4788,37	44,00	210 688,00
				<b>Přesun hmot</b>				1,00
173	K	003.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,25	6,00	1,00
				<b>Celkem objekt 301 - odvodnění pc HC6</b>				<b>1 091 845,00 Kč</b>
				Kód 003.07				1 091 845,00
<b>Objekt 302 - odvodnění pc VC19</b>								<b>371 764,00</b>
				<b>Zemní práce</b>				345 090,00
174	K	003.07	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m (1014,40*0,2)	m3	202,88	103,00	20 897,00
175	K	003.07	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 (229,10)	m3	229,10	137,00	31 387,00
176	K	003.07	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost (229,10*0,3)	m3	68,73	5,00	344,00
177	K	003.07	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (210,00*0,50*0,55)	m3	57,75	89,00	5 140,00
178	K	003.07	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 (57,75*0,30)	m3	17,33	5,00	87,00
179	K	003.07	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 (2,00*2,00*2,50)	m3	10,00	89,00	890,00
180	K	003.07	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 (10,00*0,3)	m3	3,00	5,00	15,00
181	K	003.07	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (ornice na MZDP) (1014,40*0,2) (ornice zpět) (1348,40*0,15) (zemina na násypy a zpět) (170,30*2)	m3	745,74	36,00	26 847,00
182	K	003.07	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (přebytečný výkop do 10 km) (229,10-170,30) (trativod) (výkop) (57,75+10,00) (odpočet zpětný zásyp) (-210,0*0,50*0,1)	m3	116,05	53,00	6 151,00
183	K	003.07	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (ornice ) (1348,40*0,15) (násyp zpět) (170,30)	m3	372,56	46,00	17 138,00
184	K	003.07	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100% PS (170,3)	m3	170,30	126,00	21 458,00
185	K	003.07	171201201	Uložení sypaniny na skládky (výkop na skl a MZDP) (229,10) (ornice na MZDP) (1014,4*0,2) (přebytek z drenáží) (67,75-10,50)	m3	489,23	3,00	1 468,00
186	K	003.07	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) ((229,10-170,30)*1,8) (z trativodu) ((67,75-10,50)*1,8)	t	208,89	26,00	5 431,00
187	K	003.07	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím (dle kubatur listu) (35,57) (trativod) (210,00*0,50*0,10) (vsak jáma) (2,00*2,00*2,50)	m3	56,07	241,00	13 513,00
188	M	003.07	583439620	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 (vsak jáma) (2,00*2,00*2,50*2,00)	t	20,00	398,00	7 960,00
189	K	003.07	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (210,00*0,50*0,35)	m3	36,75	150,00	5 513,00
190	M	003.07	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	73,50	496,00	36 456,00
191	K	003.07	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 (1348,40)	m2	1348,40	9,00	12 136,00
192	M	003.07	005724700	osivo směs travní univerzál (1348,40*1,03*0,05)	kg	69,44	157,00	10 903,00

193	K	003.07	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 (1348,40)	m2	1348,40	46,00	62 026,00
194	K	003.07	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm (1348,40)	m2	1348,40	44,00	59 330,00
				<b>Zakládání</b>				21 288,00
195	K	003.07	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože, celoperforovaných	m	210,00	92,00	19 320,00
196	K	003.07	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m (2,00*2,00)	m2	4,00	430,00	1 720,00
197	M	003.07	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	4,60	54,00	248,00
				<b>Vodorovné konstrukce</b>				4 824,00
198	K	003.07	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 0-22 (210,00*0,50*0,10)	m3	10,50	332,00	3 486,00
199	K	003.07	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop (0,6*0,8*0,5)	m3	0,24	5577,00	1 338,00
				<b>Přesun hmot</b>				562,00
200	K	003.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	93,75	6,00	562,00
				<b>Celkem objekt 302 - odvodnění pc VC19</b>				<b>371 764,00 Kč</b>
				<b>Kód 003.07</b>				371 764,00
<b>Objekt 303 - odvodnění pc VC25</b>								243 092,00
				<b>Zemní práce</b>				243 092,00
201	K	003.07	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m (819,63*0,2)	m3	163,93	103,00	16 884,00
202	K	003.07	124303101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 (346,39)	m3	346,39	137,00	47 455,00
203	K	003.07	124303109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 4 za lepivost (346,39*0,3)	m3	103,92	5,00	520,00
204	K	003.07	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (ornice na deponii a zpět ohumusování) (819,63*0,20+1168,06*0,15)	m3	339,14	36,00	12 209,00
205	K	003.07	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (přebytečný výkop do 10 km) (346,39-6,93)	m3	339,46	53,00	17 991,00
206	K	003.07	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 (ornice) (1168,06*0,15)	m3	175,21	46,00	8 060,00
207	K	003.07	171201201	Uložení sypaniny na skládky (výkop) (346,39-6,93) (ornice na deponii) (819,63*0,20)	m3	503,39	3,00	1 510,00
208	K	003.07	171201211	Poplatek za uložení odpadu sypaniny na skládce (skládkovné) ((346,39-6,93)*1,8)	t	611,03	26,00	15 887,00
209	K	003.07	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním (6,93)	m3	6,93	241,00	1 670,00
210	K	003.07	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 (1168,06)	m2	1168,06	9,00	10 513,00
211	M	003.07	005724700	osivo směs travní univerzál (1168,06*1,03*0,05)	kg	60,16	157,00	9 444,00
212	K	003.07	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 (1077,25)	m2	1077,25	46,00	49 554,00
213	K	003.07	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm (1168,06)	m2	1168,06	44,00	51 395,00
				<b>Přesun hmot</b>				0,36
214	K	003.07	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,06	6,00	0,36

				<b>Celkem objekt 303 - odvodnění pc VC25</b>					<b>243 092,00 Kč</b>
					Kód 003.07				243 092,00
				<b>Objekt 801 - zeleň pc HC6</b>					<b>189 262,00</b>
					Zemní práce				189 244,00
215	K	005.02	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 (260,00)	m2	260,00	37,00		9 620,00
216	K	005.02	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	260,00	9,00		2 340,00
217	K	005.02	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,00	859,00		859,00
218	K	005.02	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,00	1719,00		1 719,00
219	K	005.02	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,00	3680,00		3 680,00
220	K	005.02	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,00	1840,00		1 840,00
221	K	005.02	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,00	65,00		65,00
222	K	005.02	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,00	65,00		65,00
223	K	005.02	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,00	65,00		65,00
224	K	005.02	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,00	65,00		65,00
225	K	005.02	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,00	33,00		33,00
226	K	005.02	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	260,00	13,00		3 380,00
227	K	005.02	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	42,00	235,00		9 870,00
228	K	005.02	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	42,00	287,00		12 054,00
229	M	005.02	000500291	JABLOŇ b 8/10	kus	24,00	731,00		17 544,00
230	M	005.02	000500294	TŘEŠEŇ B 8/10	kus	15,00	731,00		10 965,00
231	M	005.02	163101050	PRUNUS AVIUM B 8/10	kus	3,00	731,00		2 193,00
232	K	005.02	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	42,00	287,00		12 054,00
233	M	005.02	711211210	KŮLY ODKORNĚNÉ D. DO 2 M	kus	126,00	118,00		14 868,00
234	M	005.02	711211252	KŮLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	kus	126,00	20,00		2 520,00
235	M	005.02	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	m	84,00	21,00		1 764,00
236	K	005.02	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,00	26121,00		78,00
237	M	005.02	708141502	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	kus	210,00	3,00		630,00
238	K	005.02	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	42,00	157,00		6 594,00
239	M	005.02	702151803	PLETIVO 1,4 m pozinkované	m	126,00	85,00		10 710,00
240	K	005.02	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,00	59,00		1 239,00
241	M	005.02	702151822	BORKA DRCENA	m3	3,15	1162,00		3 660,00
242	K	005.02	184852213	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	30,00	1959,00		58 770,00
					Přesun hmot				18,00
243	K	005.02	998231311	Přesun hmot pro sadov úprav do 5000m	t	3,65	5,00		18,00

				<b>Celkem objekt 801 - zeleň pc HC6</b>				<b>189 262,00 Kč</b>
							Kód 005.02	189 262,00
				<b>Objekt 802 - zeleň pc VC19</b>				<b>114 517,00</b>
							Zemní práce	114 513,00
244	K	005.02	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	600,00	37,00	22 200,00
245	K	005.02	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	600,00	9,00	5 400,00
246	K	005.02	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	600,00	13,00	7 800,00
247	K	005.02	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,00	235,00	1 880,00
248	K	005.02	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,00	287,00	2 296,00
249	M	005.02	000500291	JABLOŇ VK	kus	8,00	731,00	5 848,00
250	K	005.02	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	8,00	287,00	2 296,00
251	M	005.02	711211210	KŮLY ODKORNĚNÉ D. DO 2 M	kus	24,00	118,00	2 832,00
252	M	005.02	711211252	KŮLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	kus	24,00	20,00	480,00
253	M	005.02	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	m	16,00	21,00	336,00
254	K	005.02	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,00	26121,00	26,00
255	M	005.02	708141502	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	kus	40,00	3,00	120,00
256	K	005.02	184813121	Ochrana dřeviny před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	8,00	157,00	1 256,00
257	M	005.02	702151803	PLETIVO 1,4 m pozinkované	m	24,00	85,00	2 040,00
258	K	005.02	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,00	59,00	236,00
259	M	005.02	702151822	BORKA DRCENA	m3	0,60	1162,00	697,00
260	K	005.02	184852213	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	30,00	1959,00	58 770,00
							Přesun hmot	4,00
261	K	005.02	998231311	Přesun hmot pro sadov úprav do 5000m	t	0,79	5,00	4,00
				<b>Celkem objekt 802 - zeleň pc VC19</b>				<b>114 517,00 Kč</b>
							Kód 005.02	114 517,00
				<b>Objekt 803 - zeleň pc VC25</b>				<b>126 596,00</b>
							Zemní práce	126 588,00
262	K	005.02	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 (600+170*5)	m2	1450,00	37,00	53 650,00
263	K	005.02	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1450,00	9,00	13 050,00
264	K	005.02	111201402	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	1450,00	13,00	18 850,00
265	K	005.02	183101114	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,00	235,00	3 525,00



266	K	005.02	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	15,00	287,00	4 305,00
267	M	005.02	000500291	JABLOŇ B 8/10	kus	3,00	731,00	2 193,00
268	M	005.02	000502912	SLIVŮŇ B 8/10	kus	1,00	731,00	731,00
269	M	005.02	000500294	TŘEŠEŇ B 8/10	kus	4,00	731,00	2 924,00
270	M	005.02	000500241	CYDONIA OBLONGA B 8/10	kus	2,00	1006,00	2 012,00
271	M	005.02	000500242	MESPILUS GERMANICA B 8/10	kus	1,00	1084,00	1 084,00
272	M	005.02	000500243	MORUS ALBA B 8/10	kus	2,00	1646,00	3 292,00
273	M	005.02	000500244	SORBUS DOMESTICA B 8/10	kus	2,00	823,00	1 646,00
274	K	005.02	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	15,00	287,00	4 305,00
275	M	005.02	711211210	KŮLY ODKORNĚNÉ D. DO 2 M	kus	45,00	118,00	5 310,00
276	M	005.02	711211252	KŮLY PŘÍČNÉ ODKORNĚNÉ D. 60 CM	kus	45,00	20,00	900,00
277	M	005.02	716151604	POPRUH NA VYVAZOVÁNÍ	m	30,00	21,00	630,00
278	K	005.02	185021114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,00	26121,00	26,00
279	M	005.02	708141502	HNOJIVO SILVAMIX-FORTE	kus	75,00	3,00	225,00
280	K	005.02	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	15,00	157,00	2 355,00
281	M	005.02	702151803	PLETIVO 1,4 m pozinkované	m	45,00	85,00	3 825,00
282	K	005.02	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,50	59,00	443,00
283	M	005.02	702151822	BORKA DRCENA	m3	1,13	1162,00	1 307,00
				Přesun hmot				8,00
284	K	005.02	998231311	Přesun hmot pro sadov úprav do 5000m	t	1,55	5,00	8,00
				<b>Celkem objekt 803 - zeleň pc VC25</b>				<b>126 596,00 Kč</b>
				Kód 005.02				126 596,00
				<b>Objekt 900 - VRN</b>				<b>352 372,00</b>
				Průzkumné a geodetické práce				319 978,00
285	K	007.01	011103000	Práce geologa - stanovení receptury úpravy zemin	kpl	1,00	19590,00	19 590,00
286	K	007.01	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,00	13060,00	13 060,00
287	K	007.01	012103000	Geometrický plán pro oddělení parcel	kpl	1,00	32651,00	32 651,00
288	K	007.01	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	32651,00	32 651,00
289	K	007.01	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	32651,00	32 651,00
290	K	007.01	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,00	65301,00	65 301,00
291	K	007.01	42503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,00	6530,00	6 530,00
292	K	007.01	043002000	Zkoušky a ostatní měření, hutní zkoušky	kpl	1,00	13060,00	13 060,00
293	K	007.01	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby( včetně všech požadovaných dokladů zadavatele)	ks	4,00	26121,00	104 484,00
				Zařízení staveniště				12 804,00
294	K	001.01	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	5224,00	5 224,00
295	K	001.01	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,00	5224,00	5 224,00

296	K	001.01	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,00	2356,00	2 356,00
				Provozní vlivy				19 590,00
297	K	007.01	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,00	19590,00	19 590,00
				<b>Celkem objekt 900 - vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>352 372,00 Kč</b>
				Kód 007.01				339 568,00
				Kód 001.01				12 804,00
<b>Objekt 901 - Informační tabule</b>								<b>47 016,00</b>
				Informační tabule - nepřijatelný výdaj				47 016,00
298	K	913121111	011103000	Osazení a montáž předběžné informační tabule před zahájením stavby, dle požadavků objednatele	ks	2,00	7836,00	15 672,00
299	K	913121111	011324000	Demontáž předběžné informační tabule	ks	2,00	3918,00	7 836,00
300	K	913121111	012103000	Osazení a montáž informační billboard 2x po dokončení stavby, dle požadavků objednatele	ks	2,00	7836,00	15 672,00
301	K	913121111	012203000	Osazení a montáž informační tabule 2x po dokončení stavby, dle požadavků objednatele	ks	2,00	3918,00	7 836,00
				<b>Celkem objekt 901 - Informační tabule - nepřijatelný výdaj</b>				<b>47 016,00 Kč</b>
				Kód 001.01				9 515 477,00
				Kód 001.02				5 383 756,00
				Kód 002.01				36 140,00
				Kód 003.07				3 932 172,00
				Kód 005.02				430 375,00
				Kód 007.01				339 568,00
				Celkem kódy PRV přijatelné výdaje				19 637 488,00
				Nepřijatelné výdaje IT				47 016,00 Kč
				<b>Celkem kódy PRV+IT</b>				<b>19 684 504,00</b>
				<b>Celkem náklady na přijatelné výdaje bez DPH</b>				<b>19 637 488,00</b>
				<b>DP21%</b>				<b>4 123 872,00</b>
				<b>Celkem náklady na přijatelné výdaje s DPH</b>				<b>23 761 360,00</b>
				<b>Celkem náklady na nepřijatelné výdaje bez DPH</b>				<b>47 016,00</b>
				<b>DP21%</b>				<b>9 874,00</b>
				<b>Celkem náklady na nepřijatelné výdaje s DPH</b>				<b>56 890,00</b>
				<b>Celkem náklady na realizaci díla bez DPH</b>				<b>19 684 504,00</b>

				<b>DP21%</b>					<b>4 133 746,00</b>
				<b>Celkem náklady na realizaci díla s DPH</b>					<b>23 818 250,00</b>